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Strategi for Vestre Viken 
 
 

        
 Saksnr. Møtedato 

Styret ved Vestre Viken HF 081/2011 29.09.11 
     
 
Ingress 
I saken redegjøres det for den videre behandling av forslag til strategiplan. Videre behandling 
innebærer at forslag til plan sendes ut på høring, at det gjennomføres en høringskonferanse  
 

Forslag til vedtak  

 
Styret for Vestre Viken HF tar saken til foreløpig orientering og ber administrerende direktør 
gjennomføre en ekstern høringsprosess og intern forankring før saken legges fram for 
endelig behandling i styret i desember 2011. 
 
 

Drammen, 22. september 2011 

   

 
 

Nils Fr. Wisløff 
Administrerende direktør 
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Saksbehandler 

Direkte telefon 

Vår referanse 

Arkivkode 

22.09.11 

Ole Johan Kvan 
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Bakgrunn 
Styret vedtok i sak 130/2010 og sak 7/2011 mandat og rammer for strategiarbeidet i Vestre 
Viken HF. Senere har styret blitt løpende orientert om fremdrift, vurderinger og alternativer 
underveis i arbeidet. I denne saken legges fram for styret et utkast til strategidokument. 
 

Vurdering 
Arbeidsgruppene har gjennomført et omfattende arbeid og levert sine innspill i henhold til 
plan. Deres sluttrapporter legges fram i sin helhet. I tillegg er det utarbeidet et mer 
kortfattet sammendrag som oppsummerer strategier og anbefalinger.  
 
Administrerende direktørs vurdering er at den foreliggende dokumentasjon svarer ut 
mandatet som ble gitt på en god måte. Det konstateres at brukere, tillitsvalgte og 
representanter for kommuner og andre samarbeidspartnere har vært involvert i arbeidet. 
Neste steg i prosessen vil nå være å gjennomføre en ekstern høringsprosess og intern 
forankring av dokumentet. 
 
Det vil bli utarbeidet et kort høringsbrev med konkrete spørsmål som vi ber 
høringsinstansene ta stilling til. I tillegg vil det bli holdt en heldags høringskonferanse hvor 
alle relevante høringsinstanser er invitert til å delta. Til det interne forankringsarbeidet vil 
det gjennomført egne informasjonsmøter i linjen og det vil bli utarbeidet en egen 
informasjonspakke til bruk for ledere på flere nivåer. 
 
Alle tiltak og anbefalinger vil bli normal måte bli gjenstand for konsekvensanalyser, 
risikovurderinger og formelle drøftinger med ansattes organisasjoner. Den videre innfasing 
av tiltak og anbefalinger må vurderes i forhold til vårt økonomiske handlingsrom. Strategien 
angir en retning som ligger fast, men tempo vil måtte tilpasses underveis. Anbefalinger og 
tiltak som gir en positiv økonomisk effekt vil bli prioritert på kort sikt. Disse vil fremmes for 
styret i forbindelse med behandling av budsjett for 2012. 
 

Konklusjon 
Administrerende direktør anbefaler at forslaget til strategiplan sendes ut på bred høring i 
henhold til plan med sluttbehandling i styret i desember 2011. 
 

 

 

 

 


